
~ CÂMARA f.F",ISI.ATlVA DO DISTRITO 'TDERAI.

ATO DA PRESIDENTE Nº 452, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribu­
ições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do Processo nO
002.640/97-CLDF

RESOLVE:

NOMEAR RAFAEL FREITAS DE OLIVEIRA, para exercer o cargo em co­
missão de Assessor de Chefe de Gabinete da Vice-Presidência, CL-14, no Gabinete da
Vice-Presidência.

Publique-se e registre-se.

Brasília-DF, 03 de dezembro de 1997.

(Republlcado por omissão do Cl no originai publicado no DCl de 4.12.97)

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 452 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 002.640/97-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR RAFAEL FREITAS DE OLIVEIRA, para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Chefe de Gabinete da Vice-Presidência, no Gabinete da Vice­
Presidência.

- Publique-se e registre-se. /

Brasília, 03 de ~mbro de 1997.

Deputa


